为加强对发展党员工作的民主监督，确保发展新党员的质量，

现将入党申请人于庚辉等 15 名同志的有关情况公示如下。

为加强对发展党员工作的民主监督，确保发展新党员的质量，

现将入党申请人于庚辉等 15 名同志的有关情况公示如下。

以上同志 2022 年 9月入校，2023 年 4 月党支部递交了入党

申请书，2023 年 10 月 16 日被确定为入党积极分子，经党支部

序号 姓名 班级 学历 性别 民族 籍贯

1 乔齐鑫 电气 2201 高中 男 汉 河南省开封市

2 王顺利 机电 2201 中专 男 汉 河南省漯河市

3 范丛洋 机电 2202 高中 男 汉 河南省南阳市

4 胡鑫航 机电 2202 中专 男 汉 河南省长葛市

5 王淇申 机电 2205 中专 男 汉 河南省商丘市

6 周旭 模具 2201 高中 男 汉 河南省周口市

7 李玉炜 机电 2206 中专 男 汉 河南省济源市

8 于庚辉 机自 2201 高中 男 汉 河南省新乡县

9 杜志信 机自 2201 高中 男 汉 河南省郑州市

10 白少兴 数控 2202 中专 男 汉 河南省开封市

11 杜东洋 数控 2202 中专 男 汉 河南省南阳市

12 宋怡豪 机器人 2201 中专 男 汉 河南省汝州市

13 张金辉 机器人 2203 中专 男 汉 河南省开封市

14 任鹏宇 机电 2205 高中 男 汉 河南省济源市

15 夏俊豪 机电 2205 中专 男 汉 湖南省岳阳市

培养教育和考察，已基本具备党员条件，经过 2024 年 10 月 16

日支部大会评议，听取党小组、培养联系人意见后，经支部委员

会讨论研究，确定于庚辉等 19 名同志为发展对象人选。

公示时间为 2024 年 10 月 17 日—10 月 23 日（公示时间为 5

个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来访，反映其在政

治立场、思想品德、现实表现、工作业绩、遵纪守法、廉洁自律

等方面的情况和问题。党支部将对反映人严格保密，对反映问题

进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

中共济源职业技术学院机电工程系

专科学生支部委员会

2024 年 10 月 16 日

	关于确定于庚辉等15名同志为发展对象人选的公示